&) carmool

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: MEDICINE DEPOT MEXICO Marca: NISSAN TIDA

S.A.DEC.V. Modelo: 2011

Placas: MVG357B

Sintomas y/o comentarios

# Presupuesto: 2641

FALLA NO ARRANCA ADICIONALES: REPARACION DE MOTOR DE ARRAN MARCHA MANO DE OBRA 464.00 REFACCIONES
1.050.00 UNA BATERIA A CAMBIO LTH 1.978.00 ESTOS COSTOS SON ADICIONALES AL PRESUPUESTO DE LA

TRANSMISION AUTOMATICA
Servicios
Descripcion Autorizado

Desmontar trasmision automatica para  SI
su reparacion

Reparacion de motor de arranque SI
(marcha)

Elementos
Descripcion
Un juego de juntas (precision)
Un juego de discos de pasata y separadores de acero
Una banda de pasta
Una coladera metalica
Una turbina a cambio
Aceite (matic D-V)
Un tambor de empuje (remano factura)
Una bateria ac LTH

Refacciones de marcha un solenoide y porta carbones

Importe
$2,450.00
$2,650.00
$780.00
$520.00
$1,950.00
$1,960.00
$890.00
$1,978.00

$1,050.00

Importe

$4,872.00

$464.00

Precio total: $19,564.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 2641
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $19,564.00


