



## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

# Presupuesto: 2641

### Cliente

Nombre: **MEDICINE DEPOT MEXICO S.A. DE C.V.**

### Vehículo

Marca: **NISSAN TIDA**  
Modelo: **2011**  
Placas: **MVG357B**

### Síntomas y/o comentarios

FALLA NO ARRANCA ADICIONALES: REPARACIÓN DE MOTOR DE ARRAN MARCHA MANO DE OBRA 464.00 REFACCIONES 1.050.00 UNA BATERIA A CAMBIO LTH 1.978.00 ESTOS COSTOS SON ADICIONALES AL PRESUPUESTO DE LA TRANSMISIÓN AUTOMATICA

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Desmontar trasmisión automática para su reparación	SI	\$4,872.00
Reparación de motor de arranque (marcha)	SI	\$464.00

### Elementos

Descripción	Importe
Un juego de juntas (precision)	\$2,450.00
Un juego de discos de pasata y separadores de acero	\$2,650.00
Una banda de pasta	\$780.00
Una coladera metalica	\$520.00
Una turbina a cambio	\$1,950.00
Aceite (matic D-V)	\$1,960.00
Un tambor de empuje (remano factura)	\$890.00
Una batería ac LTH	\$1,978.00
Refacciones de marcha un solenoide y porta carbones	\$1,050.00

Precio total: **\$19,564.00**